
ZARZĄDZENIE NR 25/2016
BURMISTRZA MIASTA I GMINY PIOTRKÓW KUJAWSKI

z dnia 28 kwietnia 2016 r.

zmieniające uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Piotrków Kujawski na rok 2016

Na podstawie art. 30 ust.1 i ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2016r. poz. 446) oraz art. 257 i art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U z 
2013r. poz. 885, zm.: Dz.U. z 2013r. poz. 938, poz. 1646, z 2014r. poz. 379, poz. 911, poz. 1146, poz. 1626, poz. 
1877, z 2015r. poz. 238, poz. 532, poz. 1045, poz. 1117, poz. 1130, poz. 1189, poz. 1190, poz. 1269, poz. 1358, 
poz. 1513, poz. 1830, poz. 1854, poz. 1890 i poz. 2150 oraz z 2016r. poz. 195) i § 13 pkt 3 uchwały Nr XI/81/2015 
Rady Miejskiej w Piotrkowie Kujawskim z dnia 21 grudnia 2015r. w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy 
Piotrków Kujawski na rok 2016 zarządzam: 

§ 1. W uchwale Nr XI/81/2015 Rady Miejskiej w Piotrkowie Kujawskim z dnia 21 grudnia 2015r., zarządzeniu 
Nr 3/2016 z dnia 25 stycznia 2016r., zarządzeniu Nr 11/2016 z dnia 29 lutego 2016r., uchwale Nr XIII/91/2016 
z dnia 31 marca 2016r., zarządzeniu Nr 23/2016 z dnia 19 kwietnia 2016r. wprowadza się następujące zmiany 
w budżecie Miasta i Gminy Piotrków Kujawski na rok 2016: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1.Dochody budżetu gminy zwiększa się z kwoty 30.951.824,00 zł na kwotę 31.798.234,22 zł, z tego: 

1) Dochody bieżące w wysokości 31.787.134,22 zł, 

2) Dochody majątkowe w wysokości 11.100,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 1”;

2) § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2.1.Wydatki budżetu gminy zwiększa się z kwoty 34.328.581,00 zł na kwotę 35.174.991,22 zł, z tego: 

1) Wydatki bieżące w wysokości 30.665.991,22 zł, 

2) Wydatki majątkowe w wysokości 4.509.000,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 2”;

3) § 6 ust.1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 6. 1. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami zwiększa się z kwoty 8.887.655,00 zł na kwotę 9.483.355,22 zł, zgodnie 
z załącznikami Nr 5 i 6”, będącymi załącznikami Nr 3 i 4 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Szczegółowe zmiany klasyfikacji budżetowej zawierają załączniki. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz Miasta i Gminy 
Piotrków Kujawski 

Sławomir Henryk Bogucki

Id: ZXESF-AMZRJ-DRCKZ-LJVSO-ZICJG. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 1

Załącznik Nr 1 - Dochody budżetu gminy
do zarządzenia Nr 25/2016
Burmistrza Miasta i Gminy Piotrków Kujawski
z dnia 28 kwietnia 2016r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 589 520,220,00 589 520,22

01095 Pozostała działalność 589 520,22 589 520,220,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
0,00 589 520,22 589 520,22

750 Administracja publiczna 6 180,0091 510,00 97 690,00

75011 Urzędy wojewódzkie 6 180,00 91 690,0085 510,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
85 500,00 6 180,00 91 680,00

801 Oświata i wychowanie 250 710,00319 574,00 570 284,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 75 350,00 75 350,000,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 0,00 75 350,00 75 350,00

80104 Przedszkola 175 360,00 215 080,0039 720,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 0,00 175 360,00 175 360,00

852 Pomoc społeczna 0,009 449 132,00 9 449 132,00

85211 Świadczenie wychowawcze 2 947 635,00 2 947 635,000,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z
 

zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z

 

realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

0,00 2 947 635,00 2 947 635,00

85295 Pozostała działalność - 2 947 635,00 170 000,003 117 635,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
2 947 635,00 - 2 947 635,00 0,00

30 951 824,00 31 798 234,22846 410,22Razem:

Id: ZXESF-AMZRJ-DRCKZ-LJVSO-ZICJG. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 1

Załącznik Nr 2 - Wydatki budżetu gminy
 

do zarządzenia Nr 25/2016
Burmistrza Miasta i Gminy Piotrków Kujawski
z dnia 28 kwietnia 2016r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 589 520,22149 793,00 739 313,22

01095 Pozostała działalność 589 520,22 709 313,22119 793,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 521,32 1 521,32

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 207,02 207,02

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 8 850,00 8 850,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 663,68 663,68

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 317,20 317,20

4430 Różne opłaty i składki 0,00 577 961,00 577 961,00

750 Administracja publiczna 6 180,002 497 150,00 2 503 330,00

75011 Urzędy wojewódzkie 6 180,00 210 775,00204 595,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 147 011,00 2 000,00 149 011,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 27 223,00 219,00 27 442,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00 1 000,00 7 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 500,00 2 961,00 5 461,00

801 Oświata i wychowanie 250 710,0012 778 957,00 13 029 667,00

80101 Szkoły podstawowe - 130 200,00 4 634 051,004 764 251,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 963 826,00 - 108 000,00 2 855 826,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 577 060,00 - 19 500,00 557 560,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 81 810,00 - 2 700,00 79 110,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 75 350,00 217 549,00142 199,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 90 836,00 62 500,00 153 336,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 17 600,00 11 600,00 29 200,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 872,00 1 250,00 3 122,00

80104 Przedszkola 175 360,00 3 098 503,002 923 143,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 514 311,00 150 000,00 664 311,00

Id: ZXESF-AMZRJ-DRCKZ-LJVSO-ZICJG. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 2

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 117 300,00 20 000,00 137 300,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 15 160,00 5 360,00 20 520,00

80110 Gimnazja - 48 000,00 2 601 278,002 649 278,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 706 498,00 - 40 000,00 1 666 498,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 340 000,00 - 7 000,00 333 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 48 400,00 - 1 000,00 47 400,00

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i
 

metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych,

 

gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach

 

zawodowych oraz szkołach artystycznych

178 200,00 984 676,00806 476,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 555 722,00 148 000,00 703 722,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 102 980,00 26 500,00 129 480,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 14 680,00 3 700,00 18 380,00

852 Pomoc społeczna 0,0010 664 791,00 10 664 791,00

85211 Świadczenie wychowawcze 2 947 635,00 2 947 635,000,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 220,00 220,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 2 889 839,00 2 889 839,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 25 970,00 25 970,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 4 473,00 4 473,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 578,00 578,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 16 222,00 16 222,00

4260 Zakup energii 0,00 1 300,00 1 300,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 140,00 140,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 5 000,00 5 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 300,00 300,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 1 733,00 1 733,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

0,00 1 860,00 1 860,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 0,00 56 604,0056 604,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 9 700,00 1 600,00 11 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 630,00 - 1 600,00 9 030,00

85295 Pozostała działalność - 2 947 635,00 300 000,003 247 635,00

Id: ZXESF-AMZRJ-DRCKZ-LJVSO-ZICJG. Podpisany Strona 2



BeSTia
Strona 3

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 220,00 - 220,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 3 189 839,00 - 2 889 839,00 300 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 25 970,00 - 25 970,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 473,00 - 4 473,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 578,00 - 578,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 222,00 - 16 222,00 0,00

4260 Zakup energii 1 300,00 - 1 300,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 140,00 - 140,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 - 5 000,00 0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 300,00 - 300,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 733,00 - 1 733,00 0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

1 860,00 - 1 860,00 0,00

34 328 581,00 35 174 991,22846 410,22Razem:

Id: ZXESF-AMZRJ-DRCKZ-LJVSO-ZICJG. Podpisany Strona 3



O b j a ś n i e n i a

Dochody

Dz. 010 Rolnictwo i łowiectwo

rozdz. 01095 Pozostała działalność

Zwiększa się dochody w § 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na

realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań

zleconych gminie ustawami o kwotę 589.520,22 zł, zgodnie z pismem

WFB.I.3120.3.22.2016 z dnia 26 kwietnia 2016r. z przeznaczeniem na zwrot części

podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do

produkcji rolnej przez producentów rolnych oraz na pokrycie kosztów postępowania

w sprawie jego zwrotu, poniesionych w tym zakresie przez gminy za pierwszy okres

płatniczy 2016r.

Dz. 750 Administracja publiczna

rozdz. 75011 Urzędy wojewódzkie

Zwiększa się dochody w § 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na

realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań

zleconych gminie ustawami na ogólną kwotę 6.180,00 zł, z tego: o kwotę 2.219,00 zł,

zgodnie z pismem WFB.I.3120.3.20.2016/23 z dnia 22 kwietnia 2016r.

z przeznaczeniem na uregulowanie zobowiązań Skarbu Państwa wynikających

z rozliczenia dotacji udzielonej w 2015r. gminom na zadania z zakresu spraw

obywatelskich. Rozliczenia dokonano na podstawie ilości spraw faktycznie

zrealizowanych w 2015r.; o kwotę 3.961,00 zł, zgodnie z pismem

WFB.I.3120.3.21.2016/57 z dnia 25 kwietnia 2016r. z przeznaczeniem na zadania

z zakresu spraw obywatelskich. Zmianę kwoty dotacji dokonano na podstawie ilości

spraw zrealizowanych w I kwartale 2016 roku.

Id: ZXESF-AMZRJ-DRCKZ-LJVSO-ZICJG. Podpisany Strona 1



Dz. 801 Oświata i wychowanie

rozdz. 80103 Oddziały przedszkolnew szkołach podstawowych

Zwiększa się dochody w § 2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na

realizację własnych zadań bieżących gmin o kwotę 75.350,00 zł, zgodnie z pismem

WFB.I.3120.3.23.2016/71 z dnia 27 kwietnia 2016r. na realizację zadań własnych

w zakresie wychowania przedszkolnego w 2016r.

rozdz. 80104 Przedszkola

Zwiększa się dochody w § 2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na

realizację własnych zadań bieżących gmin o kwotę 175.360,00 zł, zgodnie z pismem

WFB.I.3120.3.23.2016/71 z dnia 27 kwietnia 2016r. na realizację zadań własnych

w zakresie wychowania przedszkolnego w 2016r.

Dz. 852 Pomoc społeczna

rozdz. 85211 Świadczenia wychowawcze

W związku z przeniesieniem z rozdz.85295 zwiększa się dochody w § 2060 Dotacje

celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji

rządowej zlecone gminom, związane z realizacją świadczenia wychowawczego

stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci o kwotę 2.947.635,00 zł,

zgodnie z pismem WFB.I.3120.3.22.2016 z dnia 26 kwietnia 2016r. Przeniesienie

nastąpiło na podstawie rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 12 kwietnia 2016r.

zmieniającego rozporządzenie w sprawie szczegółowej klasyfikacji dochodów,

wydatków, przychodów 1)i rozchodów oraz środków pochodzących ze źródeł

zagranicznych (Dz.U. z 2016r. poz.524).

rozdz. 85295 Pozostała działalność

W związku z przeniesieniem do rozdz.85211 zmniejsza się dochody w § 2010 Dotacje

celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami o kwotę

2.947.635,00 zł, zgodnie z pismem WFB.I.3120.3.22.2016 z dnia 26 kwietnia 2016r.

Przeniesienie nastąpiło na podstawie rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 12

kwietnia 2016r. zmieniającego rozporządzenie w sprawie szczegółowej klasyfikacji

Id: ZXESF-AMZRJ-DRCKZ-LJVSO-ZICJG. Podpisany Strona 2



dochodów, wydatków, przychodów 2)i rozchodów oraz środków pochodzących ze

źródeł zagranicznych (Dz.U. z 2016r. poz.524).

Wydatki

Dz. 010 Rolnictwo i łowiectwo

rozdz. 01095 Pozostała działalność

Zwiększa się wydatki na ogólną kwotę 589.520,22 zł, w tym: w § 4110 Składki na

ubezpieczenia społeczne o kwotę 1.521,32 zł, w § 4120 Składki na Fundusz Pracy

o kwotę 207,02 zł, w § 4170 Wynagrodzenia bezosobowe o kwotę 8.850,00 zł, w §

4210 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 663,68 zł, w § 4300 Zakup usług

pozostałych o kwotę 317,20 zł oraz w § 4430 Różne opłaty i składki o kwotę

577.961,00 zł z przeznaczeniem na zwrot części podatku akcyzowego zawartego

w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej przez producentów

rolnych oraz na pokrycie kosztów postępowania w sprawie jego zwrotu, poniesionych

w tym zakresie przez gminy za pierwszy okres płatniczy 2016r.

Dz. 750 Administracja publiczna

rozdz. 75011 Urzędy wojewódzkie

Zwiększa się wydatki na ogólną kwotę 6.180,00 zł, z tego: w § 4010 Wynagrodzenia

osobowe pracowników o kwotę 2.000,00 zł, w § 4110 Składki na ubezpieczenia

społeczne o kwotę 219,00 zł, w § 4210 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę

1.000,00 zł oraz w § 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 2.961,00 zł – zadania

zlecone.

Dz. 801 Oświata i wychowanie

rozdz. 80101 Szkoły podstawowe

Zmniejsza się wydatki na ogólną kwotę 130.200,00 zł, w tym: w § 4010

Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 108.000,00 zł, z tego: w SP Bycz

o kwotę 8.000,00 zł, w SP Dębołęka o kwotę 10.000,00 zł, w szkole podstawowej

w Zespole Szkół i Placówek o kwotę 90.000,00 zł; w § 4110 Składki na ubezpieczenia

społeczne o kwotę 19.500,00 zł, z tego: w SP w Byczu o kwotę 1.500,00 zł, w SP

Id: ZXESF-AMZRJ-DRCKZ-LJVSO-ZICJG. Podpisany Strona 3



w Dębołęce o kwotę 2.000,00 zł i w szkole podstawowej w Zespole Szkół i Placówek

w Piotrkowie Kujawskim o kwotę 16.000,00 zł i w § 4120 Składki na Fundusz Pracy

o kwotę 2.700,00 zł, z tego: w SP w Byczu o kwotę 250,00 zł, w SP w Dębołęce

o kwotę 250,00 zł i w szkole podstawowej w Zespole Szkół i Placówek w Piotrkowie

Kujawskim kwotę 2.200,00 zł.

rozdz. 80103 Oddziały przedszkolnew szkołach podstawowych

Zwiększa się wydatki na ogólną kwotę 75.350,00 zł na realizację zadań własnych

w zakresie wychowania przedszkolnego w 2016r. w tym: w § 4010 Wynagrodzenia

osobowe pracowników o kwotę 62.500,00 zł, z tego: w SP Bycz o kwotę 9.500,00 zł,

w SP Dębołęka o kwotę 23.000,00 zł oraz w Zespole Szkół i Placówek w Piotrkowie

Kujawskim o kwotę 30.000,00 zł; w § 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

o kwotę 11.600,00 zł, w tym: w SP Bycz o kwotę 2.830,00 zł, w SP Dębołęka o kwotę

5.770,00 zł oraz w Zespole Szkół i Placówek w Piotrkowie Kujawskim o kwotę

3.000,00 zł; w § 4120 Składki na Fundusz Pracy o kwotę 1.250,00 zł w Zespole Szkół

i Placówek w Piotrkowie Kujawskim.

rozdz. 80104 Przedszkola

Zwiększa się wydatki na ogólną kwotę 175.360,00 zł, z tego: w § 4010 Wynagrodzenia

osobowe pracowników o kwotę 150.000,00 zł, w § 4110 Składki na ubezpieczenia

społeczne o kwotę 20.000,00 zł, w § 4120 Składki na Fundusz Pracy o kwotę

5.360,00 zł - na realizację zadań własnych w zakresie wychowania przedszkolnego

w 2016r.

rozdz. 80110 Gimnazja

Zmniejsza się wydatki na ogólną kwotę 48.000,00 zł, w tym: w § 4010

Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 40.000,00 zł, w § 4110 Składki na

ubezpieczenia społeczne o kwotę 7.000,00 zł i w § 4120 Składki na Fundusz Pracy

o kwotę 1.000,00 zł w gimnazjum w Zespole Szkół i Placówek w Piotrkowie

Kujawskim.

Id: ZXESF-AMZRJ-DRCKZ-LJVSO-ZICJG. Podpisany Strona 4



rozdz. 80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji

nauki i metod pracy dla dzieci w szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach

ogólnokształcących, liceach profilowanych i w szkołach zawodowych oraz szkołach

artystycznych

Zwiększa się wydatki na ogólną kwotę 178.200,00 zł, w tym: w § 4010

Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 148.000,00 zł, z tego: w SP w Byczu

o kwotę 8.000,00 zł, w SP w Dębołęce o kwotę 10.000,00 zł i w Zespole Szkół

i Placówek w Piotrkowie Kujawskim o kwotę 130.000,00 zł; w § 4110 Składki na

ubezpieczenia społeczne o kwotę 26.500,00 zł, z tego: w SP w Byczu o kwotę

1.500,00 zł, w SP w Dębołęce o kwotę 2.000,00 zł i w Zespole Szkół i Placówek

w Piotrkowie Kujawskim o kwotę 23.000,00 zł; w § 4120 Składki na Fundusz Pracy

o kwotę 3.700,00 zł, z tego: w SP w Byczu o kwotę 250,00 zł, w SP w Dębołęce

o kwotę 250,00 zł i w Zespole Szkół i Placówek o kwotę 3.200,00 zł.

Dz. 852 Pomoc społeczna

rozdz. 85211 Świadczenia wychowawcze

Zwiększa się wydatki, w związku z przeniesieniem z rozdz.85295, na ogólną kwotę

2.947.635,00 zł na przyznawanie i wypłacanie świadczeń wychowawczych wraz

z kosztami wdrożenia w kwocie 22.086,00 zł - zadania zlecone, z tego: w § 3020

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń o kwotę 220,00 zł, w § 3110

Świadczenia społeczne o kwotę 2.889.839,00 zł, w § 4010 Wynagrodzenia osobowe

pracowników o kwotę 25.970,00 zł, w tym koszty wdrożenia 8.030,00 zł, w § 4110

Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 4.473,00 zł, w tym koszty wdrożenia

1.383,00 zł, w § 4120 Składki na Fundusz Pracy o kwotę 578,00 zł, w tym koszty

wdrożenia 182,00 zł, w § 4210 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 16.222,00 zł,

w tym koszty wdrożenia 10.761,00 zł, w § 4260 Zakup energii o kwotę 1.300,00 zł,

w § 4280 Zakup usług zdrowotnych o kwotę 140,00 zł, w § 4300 Zakup usług

pozostałych o kwotę 5.000,00 zł, w tym koszty wdrożenia 800,00 zł, w § 4360 Opłaty

z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych o kwotę 300,00 zł, w § 4440 Odpisy na

zakładowy fundusz świadczeń socjalnych o kwotę 1.733,00 zł, w § 4700 Szkolenia

pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej o kwotę 1.860,00 zł,

w tym koszty wdrożenia 930,00 zł.

Id: ZXESF-AMZRJ-DRCKZ-LJVSO-ZICJG. Podpisany Strona 5



rozdz. 85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze

Zwiększa się wydatki w § 4170 Wynagrodzenia bezosobowe o kwotę 1.600,00 zł

zmniejszając wydatki w § 4300 Zakup usług pozostałych z przeznaczeniem na

organizowanie i świadczenie specjalistycznych usług opiekuńczych w miejscu

zamieszkania dla osób z zaburzeniami psychicznymi (zadania zlecone).

rozdz. 85295 Pozostała działalność

Zmniejsza się wydatki, w związku z przeniesieniem do rozdz.85211, na ogólną kwotę

2.947.635,00 zł na przyznawanie i wypłacanie świadczeń wychowawczych wraz

z kosztami wdrożenia w kwocie 22.086,00 zł - zadania zlecone, z tego: w § 3020

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń o kwotę 220,00 zł, w § 3110

Świadczenia społeczne o kwotę 2.889.839,00 zł, w § 4010 Wynagrodzenia osobowe

pracowników o kwotę 25.970,00 zł, w tym koszty wdrożenia 8.030,00 zł, w § 4110

Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 4.473,00 zł, w tym koszty wdrożenia

1.383,00 zł, w § 4120 Składki na Fundusz Pracy o kwotę 578,00 zł, w tym koszty

wdrożenia 182,00 zł, w § 4210 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 16.222,00 zł,

w tym koszty wdrożenia 10.761,00 zł, w § 4260 Zakup energii o kwotę 1.300,00 zł,

w § 4280 Zakup usług zdrowotnych o kwotę 140,00 zł, w § 4300 Zakup usług

pozostałych o kwotę 5.000,00 zł, w tym koszty wdrożenia 800,00 zł, w § 4360 Opłaty

z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych o kwotę 300,00 zł, w § 4440 Odpisy na

zakładowy fundusz świadczeń socjalnych o kwotę 1.733,00 zł, w § 4700 Szkolenia

pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej o kwotę 1.860,00 zł,

w tym koszty wdrożenia 930,00 zł.

Id: ZXESF-AMZRJ-DRCKZ-LJVSO-ZICJG. Podpisany Strona 6



Załącznik Nr 3 - Dochody związane z realizacją zadań z zakresu adm.rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2016r.
do zarządzenia Nr 25/2016 Burmistrza Miasta i Gminy Piotrków Kujawski z dnia 28 kwietnia 2016r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

010 Rolnictwo i łowiectwo 589 520,22589 520,220,00

01095 Pozostała działalność 589 520,22589 520,220,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
589 520,22589 520,220,00

750 Administracja publiczna 91 680,006 180,0085 500,00

75011 Urzędy wojewódzkie 91 680,006 180,0085 500,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
91 680,006 180,0085 500,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
 

prawa oraz sądownictwa 13 490,000,0013 490,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 13 490,000,0013 490,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
13 490,000,0013 490,00

852 Pomoc społeczna 8 788 665,000,008 788 665,00

85211 Świadczenie wychowawcze 2 947 635,002 947 635,000,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z
 

zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z

 

realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

2 947 635,002 947 635,000,00

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz
 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
5 809 000,000,005 809 000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
5 809 000,000,005 809 000,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające
 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne

 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.
19 700,000,0019 700,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
19 700,000,0019 700,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 12 330,000,0012 330,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
12 330,000,0012 330,00

85295 Pozostała działalność 0,00- 2 947 635,002 947 635,00

Id: ZXESF-AMZRJ-DRCKZ-LJVSO-ZICJG. Podpisany Strona 1



2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
0,00- 2 947 635,002 947 635,00

9 483 355,228 887 655,00 595 700,22Razem:

Id: ZXESF-AMZRJ-DRCKZ-LJVSO-ZICJG. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 4 - Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu adm.rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2016r.
do zarządzenia Nr 25/2016 Burmistrza Miasta i Gminy Piotrków Kujawski z dnia 28 kwietnia 2016r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

010 Rolnictwo i łowiectwo 589 520,22589 520,220,00

01095 Pozostała działalność 589 520,22589 520,220,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 521,321 521,320,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 207,02207,020,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 850,008 850,000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 663,68663,680,00

4300 Zakup usług pozostałych 317,20317,200,00

4430 Różne opłaty i składki 577 961,00577 961,000,00

750 Administracja publiczna 91 680,006 180,0085 500,00

75011 Urzędy wojewódzkie 91 680,006 180,0085 500,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 67 300,002 000,0065 300,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 000,000,003 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 019,00219,0011 800,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 400,000,001 400,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,001 000,000,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 961,002 961,000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 000,000,003 000,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

1 000,000,001 000,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
 

prawa oraz sądownictwa 13 490,000,0013 490,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 13 490,000,0013 490,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 690,000,0012 690,00

4300 Zakup usług pozostałych 800,000,00800,00

852 Pomoc społeczna 8 788 665,000,008 788 665,00

85211 Świadczenie wychowawcze 2 947 635,002 947 635,000,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 220,00220,000,00

3110 Świadczenia społeczne 2 889 839,002 889 839,000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 25 970,0025 970,000,00

Id: ZXESF-AMZRJ-DRCKZ-LJVSO-ZICJG. Podpisany Strona 1



4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 473,004 473,000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 578,00578,000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 222,0016 222,000,00

4260 Zakup energii 1 300,001 300,000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 140,00140,000,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,005 000,000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 300,00300,000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 733,001 733,000,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

1 860,001 860,000,00

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz
 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
5 809 000,000,005 809 000,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 500,000,00500,00

3110 Świadczenia społeczne 5 639 806,000,005 639 806,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 117 187,000,00117 187,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 8 500,000,008 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 21 850,000,0021 850,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 3 150,000,003 150,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 150,000,002 150,00

4260 Zakup energii 4 000,000,004 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 130,000,00130,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 174,000,004 174,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 700,000,00700,00

4410 Podróże służbowe krajowe 300,000,00300,00

4430 Różne opłaty i składki 300,000,00300,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 103,000,004 103,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 300,000,00300,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

1 850,000,001 850,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające
 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne

 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.
19 700,000,0019 700,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 19 700,000,0019 700,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 12 330,000,0012 330,00

Id: ZXESF-AMZRJ-DRCKZ-LJVSO-ZICJG. Podpisany Strona 2



4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 300,001 600,001 700,00

4300 Zakup usług pozostałych 9 030,00- 1 600,0010 630,00

85295 Pozostała działalność 0,00- 2 947 635,002 947 635,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00- 220,00220,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00- 2 889 839,002 889 839,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00- 25 970,0025 970,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00- 4 473,004 473,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00- 578,00578,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00- 16 222,0016 222,00

4260 Zakup energii 0,00- 1 300,001 300,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00- 140,00140,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00- 5 000,005 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00- 300,00300,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00- 1 733,001 733,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

0,00- 1 860,001 860,00

8 887 655,00 595 700,22 9 483 355,22Razem:

Id: ZXESF-AMZRJ-DRCKZ-LJVSO-ZICJG. Podpisany Strona 3




